

Грузоотправитель: **Общество с ограниченной ответственностью**

организация - грузоотправитель, адрес, номер телефона, факса, банковские реквизиты

Форма по ОКУД

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

Грузополучатель и его адрес: **АО "НЗ 70-летия Победы",**

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Поставщик:

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

Плательщик АО "НЗ 70-летия Победы",

Основание **№ 02-20-П от 23.01.2020**

наименование организации, адрес, номер телефона, банковские реквизиты

договор, заказ-наряд

Транспортная накладная

Вид операции

Код

0330212

номер

дата

номер

дата

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
Т-0255	03.02.2020

03.02.20 10:32:35

№	Наименование характеристика	Артикул	Внутр. код покупателя	Ед.изм.		Вид упак.	Кол-во		Масса брутто	Кол-во (масса нетто)	Цена без НДС, руб. коп.	Сумма без НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с НДС, руб. коп.
				наим-е	код ОКЕИ		в месте	мест					%	Сумма	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	АДРЕНАЛИНА г/х 0.1% 1мл амп N5	ВП		уп		уп	1	11	0,000	11	55,72	612,90	10	61,29	674,19
2	АКТРАПИД НМ 100МЕ/мл 3мл N5	ВП		уп		уп	1	1	0,000	1	779,64	779,64	10	77,96	857,6
3	АНАПРИЛИН 40мг тб N50	ВП		уп		уп	1	2	0,000	2	27,2	54,40	10	5,44	59,84
4	Аптечка д/оказания пом.п/анаф.шок.№1079н	ВП		уп		уп	1	6	0,000	6	6360	38160,00	0	0,00	38160
5	АПТЕЧКА перв.помощи ФЭСТ (Антиспид)	ВП		уп		уп	1	6	0,000	6	414,59	2487,55	10	248,75	2736,3
6	АХДЕЗ 1л	ВП		уп		уп	1	48	0,000	48	364,82	17511,20	20	3502,24	21013,44
7	БАК-контейнер кл.Б желтый 12л	ВП		уп		уп	1	1	0,000	1	246,73	246,73	10	24,67	271,4
8	БАРАЛГИН М 5мл амп №5	ВП		уп		уп	1	3	0,000	3	222,88	668,65	10	66,86	735,51
9	БИНТ 5x10 н/с инд/уп пл.32	ВП		уп		уп	1	30	0,000	30	9,48	284,45	10	28,45	312,9
10	БИНТ 7x14 н/с инд/уп пл.32	ВП		уп		уп	1	60	0,000	60	17,2	1032,00	10	103,20	1135,2
11	ВАЛОКОРДИН 20мл капли	ВП		уп		уп	1	12	0,000	12	132,62	1591,42	10	159,14	1750,56
12	ВАТА мед.гигр.хир.н/с 100г	ВП		уп		уп	1	20	0,000	20	28,74	574,73	10	57,47	632,2
13	ВЕСЫ ВМЭН-150-50/100-Д2-А нап.мед.элек	ВП		уп		уп	1	1	0,000	1	7877,38	7877,38	0	0,00	7877,38
14	ВИКАСОЛ 0,01/мл 2мл амп №10	ВП		уп		уп	1	3	0,000	3	51,3	153,90	10	15,39	169,29
15	ВОЗДУХОВОД полимерный №3	ВП		уп		уп	1	3	0,000	3	33,04	99,13	20	19,82	118,95
16	ГЛЮКОЗА 40% 10мл амп №10	ВП		уп		уп	1	2	0,000	2	40,5	81,00	10	8,10	89,1
17	ДЕКСАМЕТАЗОН 0,004/мл 1мл №25 амп	ВП		уп		уп	1	4	0,000	4	183,85	735,42	10	73,54	808,96
18	ЕМКОСТЬ конт.1л одн.д/сбора кол.отх	ВП		уп		уп	1	30	0,000	30	26,81	804,27	10	80,43	884,7
19	ЖГУТ кровоост.венозный ЖВ-01-"Еламед"	ВП		уп		уп	1	15	0,000	15	193,95	2909,32	10	290,93	3200,25
20	Журнал для котроля работы стерилизаторов	ВП		уп		уп	1	2	0,000	2	73,77	147,53	20	29,51	177,04
21	Журнал для котроля работы стерилизаторов	ВП		уп		уп	1	1	0,000	1	73,77	73,77	20	14,75	88,52
22	ЖУРНАЛ контроля кач-ва предст.обrab.	ВП		уп		уп	1	3	0,000	3	70,11	210,33	20	42,06	252,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
23	Журнал регистр. контр. раб. бакт. установки	ВЛ		УЛ		УЛ	1	23	0,000	23	60,71	1396,29	20	279,26	1675,55
24	Журнал учета проведения ген.уборок	ВЛ		УЛ		УЛ	1	24	0,000	24	49,62	1190,80	20	238,16	1428,96
25	ИНОКАИН 0,4% 5мл гл. капли фл./кап	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2	0,000	2	102,67	205,35	10	20,53	225,88
26	ИНТЕСТ-Л-134/5-02 (1000)	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2	0,000	2	799,64	1599,27	10	159,93	1759,2
27	ЙОД 5% спирт. р-р 10мл	ВЛ		УЛ		УЛ	1	9	0,000	9	11,94	107,43	10	10,74	118,17
28	ЙОД 5% спирт. р-р 10мл	ВЛ		УЛ		УЛ	1	1	0,000	1	11,94	11,94	10	1,19	13,13
29	КЕТАНОВ тб 10 мг №100	ВЛ		УЛ		УЛ	1	3	0,000	3	206,62	619,85	10	61,99	681,84
30	Контейнер ЕДПО-1-02-2 д/дез. 1л с карм	ВЛ		УЛ		УЛ	1	6	0,000	6	497,81	2986,86	0	0,00	2986,86
31	Контейнер КДС-1-Кронт д/дезинф. стер. мед	ВЛ		УЛ		УЛ	1	32	0,000	32	495,6	15859,20	0	0,00	15859,2
32	Контейнер КДС-3-Кронт д/дезинф. стер. мед	ВЛ		УЛ		УЛ	1	14	0,000	14	666,7	9333,80	0	0,00	9333,8
33	Контейнер КДС-5-Кронт д/дезинф. стер. мед	ВЛ		УЛ		УЛ	1	25	0,000	25	994,74	24868,50	0	0,00	24868,5
34	КОРВАЛОЛ 25мл фл. инд./ул	ВЛ		УЛ		УЛ	1	10	0,000	10	12,25	122,45	10	12,25	134,7
35	КОРЦАНГ прямой 250мм	ВЛ		УЛ		УЛ	1	1	0,000	1	648	648,00	0	0,00	648
36	КОРЦАНГ прямой 250мм	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2	0,000	2	648	1296,00	0	0,00	1296
37	КОСТЫЛИ опорные деревянные N2	ВЛ		УЛ		УЛ	1	1	0,000	1	751,82	751,82	10	75,18	827
38	ЛЕВОМЕКОЛЬ мазь 40г N1	ВЛ		УЛ		УЛ	1	30	0,000	30	105,32	3159,55	10	315,95	3475,5
39	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 1х500 катушка/конт. ул/	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2	0,000	2	14,55	29,11	10	2,91	32,02
40	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ бакт. 1,9х7,2 ткан. осн	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2 000	0,000	2 000	1,08	2163,64	10	216,36	2380
41	ЛЕНТА сангитметровая	ВЛ		УЛ		УЛ	1	1	0,000	1	31,7	31,70	0	0,00	31,7
42	ЛОТОК мед.метал. почк. Т-260 (260мм)	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2	0,000	2	205,6	411,20	0	0,00	411,2
43	МАГНИЯ сульфат 25% 10мл амл (полимер)N10	ВЛ		УЛ		УЛ	1	6	0,000	6	33,81	202,85	10	20,29	223,14
44	МАСКА мед.з.х.стойн. голуб.50г/м2 N50	ВЛ		УЛ		УЛ	1	24	0,000	24	59,09	1418,18	10	141,82	1560
45	МЕШОК АМБУ дыхат.реаним.ПВХ 2л	ВЛ		УЛ		УЛ	1	1	0,000	1	2261,78	2261,78	10	226,18	2487,96
46	МИРОДЕЗ мусс кожн.антисеп. 1л дозат	ВЛ		УЛ		УЛ	1	48	0,000	48	387,43	18596,80	20	3719,36	22316,16
47	Набор гинек.размер М стер."Текса"	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2	0,000	2	35,55	71,10	0	0,00	71,1
48	НАГРУДНИКИ стом.33х45см цел.+пол.плл гол.	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2 000	0,000	2 000	0,97	1945,45	10	194,55	2140
49	НАТРИЯ хлорид 0,9% 10мл пласт. №10	ВЛ		УЛ		УЛ	1	1	0,000	1	30,25	30,25	10	3,03	33,28
50	НАТРИЯ хлорид 0,9% 10мл пласт. №10	ВЛ		УЛ		УЛ	1	4	0,000	4	30,25	121,02	10	12,10	133,12
51	НАТРИЯ хлорид 0,9% 500мл пл./фл	ВЛ		УЛ		УЛ	1	20	0,000	20	32,27	645,45	10	64,55	710
52	НИТРОГЛИЦЕРИН 0,5мл тб N40	ВЛ		УЛ		УЛ	1	1	0,000	1	39,46	39,46	10	3,95	43,41
53	НИТРОГЛИЦЕРИН 0,5мл тб N40	ВЛ		УЛ		УЛ	1	7	0,000	7	39,46	276,25	10	27,62	303,87
54	НОЖИЦЫ тупоконечные прямые 165мм	ВЛ		УЛ		УЛ	1	3	0,000	3	178,92	536,76	0	0,00	536,76
55	НО-ШПА длин 40мг 2мл амл N25	ВЛ		УЛ		УЛ	1	5	0,000	5	406,92	2034,59	10	203,46	2238,05
56	ОТСАСЫВАТЕЛЬ Атмед 7А-23Д хирург электр	ВЛ		УЛ		УЛ	1	1	0,000	1	17990	17990,00	0	0,00	17990
57	ПАКЕТ Стерилт белый влаг. 115х200мм N100	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2	0,000	2	299,84	599,67	10	59,97	659,64
58	ПАКЕТ Стерилт белый влаг. 200х330мм N100	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2	0,000	2	469,85	939,71	10	93,97	1033,68
59	ПАКЕТЫ д/ут. отх. кл. А(бел) 500х600 30л	ВЛ		УЛ		УЛ	1	4 000	0,000	4 000	1,55	6181,82	10	618,18	6800
60	ПАКЕТЫ д/ут. отх. кл. Б(жел) 500х600 30л	ВЛ		УЛ		УЛ	1	4 000	0,000	4 000	1,55	6181,82	10	618,18	6800
61	ПАНАНГИН 10мл амл N5	ВЛ		УЛ		УЛ	1	6	0,000	6	134,51	807,05	10	80,71	887,76
62	ПАНТЕНОЛ спрей д/л/т/епа 130,0 аерр	ВЛ		УЛ		УЛ	1	3	0,000	3	215,67	647,00	20	129,40	776,4
63	ПЕРЧАТКИ Велуоу нит. т/н/лап. гол. Зтр.р. S	ВЛ		УЛ		УЛ	1	3 000	0,000	3 000	4,91	14727,27	10	1472,73	16200
64	ПЕРЧАТКИ Велуоу нит. т/н/лап. гол. Зтр.р. M	ВЛ		УЛ		УЛ	1	3 000	0,000	3 000	4,91	14727,27	10	1472,73	16200
65	ПИПЕТКА глазная в футляре №1	ВЛ		УЛ		УЛ	1	10	0,000	10	2,85	28,45	10	2,85	31,3
66	ПЛАСТЫРЬ Неофлх ТХ1 2х500 на ткан.основе	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2	0,000	2	23,84	47,67	10	4,77	52,44
67	ПЛАСТЫРЬ Неофлх ТХ1 5х500 на ткан.основе	ВЛ		УЛ		УЛ	1	2	0,000	2	54,75	109,51	10	10,95	120,46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
68	ПОВЯЗКА Матогат Фихорге S 10x20см N1	ВЛ		уп		уп	1	50	0,000	50	24,13	1206,36	10	120,64	1327
69	Повязка стер.МАТОРАТ Фихорге S 5*7,2 см	ВЛ		уп		уп	1	200	0,000	200	5,12	1023,64	10	102,36	1126
70	ПОКРЫВАЛО 160x210см спасательное изотер	ВЛ		уп		уп	1	1	0,000	1	103,85	103,85	10	10,39	114,24
71	ПРЕДНИЗОЛОН БУФУС 0,03/мл 1мл №10 ампл	ВЛ		уп		уп	1	1	0,000	1	132,48	132,48	10	13,25	145,73
72	ПРОСТЫНЯ н/с 210x140см смс 17	ВЛ		уп		уп	1	200	0,000	200	15,12	3023,64	10	302,36	3326
73	ПУЗЫРЬ д/льда №2 d=200мм	ВЛ		уп		уп	1	1	0,000	1	224,5	224,50	10	22,45	246,95
74	РУЛОН гиг.перф (0,8x2,0м) пл 25м2 N100	ВЛ		уп		уп	1	5	0,000	5	908,73	4543,64	10	454,36	4998
75	РУЛОН Еврогайл 300x200 б/склад	ВЛ		уп		уп	1	2	0,000	2	2896,36	5792,73	10	579,27	6372
76	РУЛОН Стерит 100x50x100 комб/склад	ВЛ		уп		уп	1	2	0,000	2	1029,82	2059,64	10	205,96	2265,6
77	РУЛОНЫ Книппак д/с пар.и газ.65x200/100	ВЛ		уп		уп	1	2	0,000	2	2357,05	4714,11	10	471,41	5185,52
78	САЛФЕТКА Соуиз 6x10см спирт д/ин №100	ВЛ		уп		уп	1	36	0,000	36	141,82	5105,45	10	510,55	5616
79	САЛФЕТКИ стер. 10x10 инд.уп. N10	ВЛ		уп		уп	1	10	0,000	10	46,95	469,45	10	46,95	516,4
80	САЛФЕТКИ стер. 5x5 инд.уп. N10	ВЛ		уп		уп	1	10	0,000	10	20,68	206,82	10	20,68	227,5
81	СМАЛОР (Протаргол) 2% 10мл (тб+р-ль) кап	ВЛ		уп		уп	1	6	0,000	6	227,4	1364,40	20	272,88	1637,28
82	СПАЗГАН тб №100	ВЛ		уп		уп	1	3	0,000	3	380,55	1141,64	10	114,16	1255,8
83	СТЕРИКОНТ-В-180/60-02 (1000)	ВЛ		уп		уп	1	2	0,000	2	581,42	1162,84	10	116,28	1279,12
84	СТЕРИТЕСТ-ВЛ (180/60,200/30) N1000	ВЛ		уп		уп	1	2	0,000	2	893,45	1786,91	10	178,69	1965,6
85	СТЕРИТЕСТ-П-132/20-02 (1000)	ВЛ		уп		уп	1	2	0,000	2	818,73	1637,45	10	163,75	1801,2
86	СУЛЬФАЦИЛ натрия 20% 10мл фл-кап.пласт	ВЛ		уп		уп	1	2	0,000	2	17,21	34,42	10	3,44	37,86
87	СУПРАСТИН 2% 1мл амл N5	ВЛ		уп		уп	1	10	0,000	10	125,49	1254,91	10	125,49	1380,4
88	СУПРАСТИН тб 25мг №20	ВЛ		уп		уп	1	1	0,000	1	110,39	110,39	10	11,04	121,43
89	Тест "ИммунноХром-10-Мульти Экс нару/моч	ВЛ		уп		уп	1	9	0,000	9	333,32	2999,86	10	299,99	3299,85
90	ТОНОМЕТР LD-71А механ/встр.стет	ВЛ		уп		уп	1	6	0,000	6	745,98	4475,88	0	0,00	4475,88
91	ТРИЛОКС спрей 0,5л	ВЛ		уп		уп	1	48	0,000	48	183,88	8826,40	20	1765,28	10591,68
92	ФИЗИОТЕНЗ 0,0004 тб пло N14	ВЛ		уп		уп	1	6	0,000	6	380,68	2284,09	10	228,41	2512,5
93	ФИЗИОТЕНЗ 0,0004 тб пло N14	ВЛ		уп		уп	1	5	0,000	5	380,68	1903,41	10	190,34	2093,75
94	ХЛОРТЕКСИДИН 0,05% плас 100мл	ВЛ		уп		уп	1	10	0,000	10	7,13	71,33	20	14,27	85,6
95	ЦИТРАМОН П тб. №10	ВЛ		уп		уп	1	5	0,000	5	3,75	18,77	10	1,88	20,65
96	ШИРМА мед.ШИМ-МСК 1-но секц./б/кол	ВЛ		уп		уп	1	2	0,000	2	1314,05	2628,10	0	0,00	2628,1
97	ШПАТЕЛЬ д/языка дер.стер. N100	ВЛ		уп		уп	1	12	0,000	12	135	1620,00	0	0,00	1620
98	ШПРИЦ 2мл 3-х комп. G23 0,6x30	ВЛ		уп		уп	1	200	0,000	200	2,76	552,73	10	55,27	608
99	ЦИТ УХН-1А6А спинал.иммобилизационный	ВЛ		уп		уп	1	1	0,000	1	15125	15125,00	0	0,00	15125
100	Эбрантил 0,005 5мл №5 амл р-р	ВЛ		уп		уп	1	3	0,000	3	679,51	2038,53	10	203,85	2242,38
101	Эбрантил 0,005 5мл №5 амл р-р	ВЛ		уп		уп	1	3	0,000	3	679,51	2038,53	10	203,85	2242,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
102	ЯЗЫКОДЕРЖАТЕЛЬ д/взрослых	ВП	ул	ул	ул	1	2	0,000	2	453,77	907,54	0	0,00	907,54	
Итого по накладной:											19 464	317645,10	22295,30	339940,4	

Товарная накладная имеет положение на и содержит сто две

порядковых записей

Всего мест _____ прописью _____ Масса груза (нетто) _____ прописью _____
 _____ прописью _____ Масса груза (брутто) _____ прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на листах _____ прописью _____ на листах _____
 Всего отпущено на сумму Триста тридцать девять тысяч девятьсот сорок рублей 40 копеек

По доверенности № _____ выданной _____
 _____ от " " _____ года
 кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.) _____

СЧЕТ-ФАКТУРА № Т-0255 от 03.02.2020
ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью
 Адрес: 603074 г. Нижний Новгород, ул. Маршала Воронова, д. 1
 ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель его адрес:

Грузополучатель его адрес: АО "НЗ 70-летия Победы", 603052, г.Н.Новгород, Сормовское шоссе, д.21

К платежно-расчетному документу № -- от -- 201__г.

Покупатель: АО "НЗ 70-летия Победы"

Адрес: 603052, г.Н.Новгород, Сормовское шоссе, д.21

ИНН/КПП покупателя:

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) № 02-20-П от 23.01.2020

Приложение №1
 к постановлению Правительства
 Российской Федерации
 от 26.12.2011 №1137
 (в ред. Постановления Правительства РФ от 25.05.2017 №625
 и от 19.08.2017 №981)

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупа- телю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								цифро- вой код	краткое наиме- нование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
АДРЕНАЛИНА г/х 0.1% 1мл амп N5		778	уп	11	55,72	612,9	Без акциза	10%	61,29	674,19	460	Россия	
АКТРАПИД НМ 100МЕ/мл 3мл N5		778	уп	1	779,64	779,64	Без акциза	10%	77,96	857,6		Дания	
АНАПРИЛИН 40мг тб N50		778	уп	2	27,20	54,4	Без акциза	10%	5,44	59,84	460	Россия	
Аптечка д/оказания пом.п/анаф.шок.№1079н		778	уп	6	6360,00	38160	Без акциза	0%	0	38160	460	Россия	
АПТЕЧКА перв.помощи ФЭСТ (Антиспид)		778	уп	6	414,59	2487,55	Без акциза	10%	248,75	2736,3	460	Россия	
АХДЕЗ 1л		778	уп	48	364,82	17511,2	Без акциза	20%	3502,24	21013,44	460	Россия	
БАК-контейнер кл.Б желтый 12л		778	уп	1	246,73	246,73	Без акциза	10%	24,67	271,4	460	Россия	
БАРАЛГИН М 5мл амп №5		778	уп	3	222,88	668,65	Без акциза	10%	66,86	735,51	356	Индия	
БИНТ 5x10 н/с инд/уп пл.32		778	уп	30	9,48	284,45	Без акциза	10%	28,45	312,9	460	Россия	
БИНТ 7x14 н/с инд/уп пл.32		778	уп	60	17,20	1032	Без акциза	10%	103,2	1135,2	460	Россия	
ВАЛОКОРДИН 20мл капли		778	уп	12	132,62	1591,42	Без акциза	10%	159,14	1750,56	276	Германия	
ВАТА мед.гигр.хир.н/с 100г		778	уп	20	28,74	574,73	Без акциза	10%	57,47	632,2	460	Россия	
ВЕСЫ ВМЭН-150-50/100-Д2-А нап.мед.элек		778	уп	1	7877,38	7877,38	Без акциза	0%	0	7877,38	460	Россия	
ВИКАСОЛ 0,01/мл 2мл амп №10		778	уп	3	51,30	153,9	Без акциза	10%	15,39	169,29	460	Россия	
ВОЗДУХОВОД полимерный №3		778	уп	3	33,04	99,13	Без акциза	20%	19,82	118,95	840	США	
ГЛЮКОЗА 40% 10мл амп №10		778	уп	2	40,50	81	Без акциза	10%	8,1	89,1	460	Россия	
ДЕКСАМЕТАЗОН 0,004/мл 1мл №25 амп		778	уп	4	183,85	735,42	Без акциза	10%	73,54	808,96	356	Индия	
ЕМКОСТЬ конт.1л одн.д/сбора кол.отх		778	уп	30	26,81	804,27	Без акциза	10%	80,43	884,7	460	Россия	
ЖГУТ кровоост.венозный ЖВ-01-"Еламед"		778	уп	15	193,95	2909,32	Без акциза	10%	290,93	3200,25	460	Россия	
Журнал для котроля работы стерилизаторов		778	уп	2	73,77	147,53	Без акциза	20%	29,51	177,04	460	Россия	
Журнал для котроля работы стерилизаторов		778	уп	1	73,77	73,77	Без акциза	20%	14,75	88,52	460	Россия	
ЖУРНАЛ контроля кач-ва предст.обrab.		778	уп	3	70,11	210,33	Без акциза	20%	42,06	252,39	460	Россия	
Журнал регистр.контр.раб.бакт.установки		778	уп	23	60,71	1396,29	Без акциза	20%	279,26	1675,55	460	Россия	

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								дифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Журнал учета проведения ген.уборок		778	уп	24	49,62	1190,8	без акциза	20%	238,16	1428,96	460	Россия	
ИНОКАИН 0,4% 5мл гл.капли фл/кап		778	уп	2	102,67	205,35	без акциза	10%	20,53	225,88	356	Индия	
ИНТЕСТ-П-134/5-02 (1000)		778	уп	2	799,63	1599,27	без акциза	10%	159,93	1759,2	460	Россия	
ЙОД 5% спирт.р-р 10мл		778	уп	9	11,94	107,43	без акциза	10%	10,74	118,17	460	Россия	
ЙОД 5% спирт.р-р 10мл		778	уп	1	11,94	11,94	без акциза	10%	1,19	13,13	460	Россия	
КЕТАНОВ тб 10 мг №100		778	уп	3	206,62	619,85	без акциза	10%	61,99	681,84	356	Индия	
Контейнер ЕДПО-1-02-2 д/дез.1л с карм		778	уп	6	497,81	2986,86	без акциза	0%	0	2986,86	460	Россия	
Контейнер КДС-1-Кронт д/дезинф.,стер.мед		778	уп	32	495,60	15859,2	без акциза	0%	0	15859,2	460	Россия	
Контейнер КДС-3-Кронт д/дезинф.,стер.мед		778	уп	14	666,70	9333,8	без акциза	0%	0	9333,8	460	Россия	
Контейнер КДС-5-Кронт д/дезинф.,стер.мед		778	уп	25	994,74	24868,5	без акциза	0%	0	24868,5	460	Россия	
КОРВАЛОЛ 25мл фл инд/уп		778	уп	10	12,24	122,45	без акциза	10%	12,25	134,7	460	Россия	
КОРНЦАНГ прямой 250мм		778	уп	1	648,00	648	без акциза	0%	0	648	586	Пакистан	
КОРНЦАНГ прямой 250мм		778	уп	2	648,00	1296	без акциза	0%	0	1296	586	Пакистан	
КОСТЫЛИ опорные деревянные N2		778	уп	1	751,82	751,82	без акциза	10%	75,18	827	460	Россия	
ЛЕВОМЕКОЛЬ мазь 40г N1		778	уп	30	105,32	3159,55	без акциза	10%	315,95	3475,5	460	Россия	
ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 1x500 катушка/конт.уп/		778	уп	2	14,55	29,11	без акциза	10%	2,91	32,02	460	Россия	
ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ бакт.1,9x7,2 ткан.осн		778	уп	2 000	1,08	2163,64	без акциза	10%	216,36	2380	156	Китай	
ЛЕНТА сантиметровая		778	уп	1	31,70	31,7	без акциза	0%	0	31,7	460	Россия	
ЛОТОК мед. метал.почк.Т-260 (260мм)		778	уп	2	205,60	411,2	без акциза	0%	0	411,2	586	Пакистан	
МАГНИЯ сульфат 25% 10мл амп (полимер)N10		778	уп	6	33,81	202,85	без акциза	10%	20,29	223,14	460	Россия	
МАСКА мед.3-х слойн.голуб.50г/м2 N50		778	уп	24	59,09	1418,18	без акциза	10%	141,82	1560	460	Россия	
МЕШОК АМБУ дыхат.реаним.ПВХ 2л		778	уп	1	2261,78	2261,78	без акциза	10%	226,18	2487,96	528	Нидерланды	
МИРОДЕЗ мусс кожн.антисеп.1л дозат		778	уп	48	387,43	18596,8	без акциза	20%	3719,36	22316,16	460	Россия	
Набор гинек.размер М стер."Гекса"		778	уп	2	35,55	71,1	без акциза	0%	0	71,1	460	Россия	
НАГРУДНИКИ стом.33x45см цел.+пол.пл гол.		778	уп	2 000	0,97	1945,45	без акциза	10%	194,55	2140	460	Россия	
НАТРИЯ хлорид 0,9% 10мл пласт.№10		778	уп	1	30,25	30,25	без акциза	10%	3,03	33,28	460	Россия	
НАТРИЯ хлорид 0,9% 10мл пласт.№10		778	уп	4	30,25	121,02	без акциза	10%	12,1	133,12	460	Россия	
НАТРИЯ хлорид 0,9% 500мл пл./фл		778	уп	20	32,27	645,45	без акциза	10%	64,55	710	460	Россия	
НИТРОГЛИЦЕРИН 0.5мг тб N40		778	уп	1	39,46	39,46	без акциза	10%	3,95	43,41	460	Россия	
НИТРОГЛИЦЕРИН 0.5мг тб N40		778	уп	7	39,46	276,25	без акциза	10%	27,62	303,87	460	Россия	
НОЖНИЦЫ тупоконечные прямые 165мм		778	уп	3	178,92	536,76	без акциза	0%	0	536,76	586	Пакистан	
НО-ШПА д/ин 40мг 2мл амп N25		778	уп	5	406,92	2034,59	без акциза	10%	203,46	2238,05	348	Венгрия	
ОТСАСЫВАТЕЛЬ Armed 7A-23D хирур.электр		778	уп	1	17990,00	17990	без акциза	0%	0	17990	156	Китай	
ПАКЕТ СтериТ белый влаг.115x200мм N100		778	уп	2	299,83	599,67	без акциза	10%	59,97	659,64	460	Россия	
ПАКЕТ СтериТ белый влаг.200x330мм N100		778	уп	2	469,86	939,71	без акциза	10%	93,97	1033,68	460	Россия	
ПАКЕТЫ д/ут.отх.кл.А(бел) 500x600 30л		778	уп	4 000	1,55	6181,82	без акциза	10%	618,18	6800	460	Россия	
ПАКЕТЫ д/ут.отх.кл.Б(жел) 500x600 30л		778	уп	4 000	1,55	6181,82	без акциза	10%	618,18	6800	460	Россия	

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вид оваре	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупа- телю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								цифро- вой код	краткое на име- нование	
ПАНАНГИН 10мл амп N5		778	уп	6	134,51	807,05	без акцизе	10%	80,71	887,76	348	Венгрия	
ПАНТЕНОЛ спрей д/л/тела 130,0 аэр		778	уп	3	215,67	647	без акцизе	20%	129,4	776,4	460	Россия	
ПЕРЧАТКИ Velouy нит.т/н/пал.гол.3гр.р.S		778	уп	3 000	4,91	14727,27	без акцизе	10%	1472,73	16200	458	Малайзия	
ПЕРЧАТКИ Velouy нит.т/н/пал.гол.3гр.р.M		778	уп	3 000	4,91	14727,27	без акцизе	10%	1472,73	16200	458	Малайзия	
ПИПЕТКА глазная в футляре №1		778	уп	10	2,85	28,45	без акцизе	10%	2,85	31,3	460	Россия	
ПЛАСТЫРЬ Neofix Txl 2x500 на ткан.основе		778	уп	2	23,84	47,67	без акцизе	10%	4,77	52,44	156	Китай	
ПЛАСТЫРЬ Neofix Txl 5x500 на ткан.основе		778	уп	2	54,76	109,51	без акцизе	10%	10,95	120,46	156	Китай	
ПОВЯЗКА Matorat Fixopore S 10x20см N1		778	уп	50	24,13	1206,36	без акцизе	10%	120,64	1327	616	Польша	
Повязка стер.MATORAT Fixopore S 5*7,2 см		778	уп	200	5,12	1023,64	без акцизе	10%	102,36	1126	616	Польша	
ПОКРЫВАЛО 160x210см спасательное изотер		778	уп	1	103,85	103,85	без акцизе	10%	10,39	114,24	460	Россия	
ПРЕДНИЗОЛОН Буфус 0,03/мл 1мл №10 амп		778	уп	1	132,48	132,48	без акцизе	10%	13,25	145,73	460	Россия	
ПРОСТЫНЯ н/с 210x140см смс 17		778	уп	200	15,12	3023,64	без акцизе	10%	302,36	3326	460	Россия	
ПУЗЫРЬ д/льда №2 d=200мм		778	уп	1	224,50	224,5	без акцизе	10%	22,45	246,95	804	Украина	
РУЛОН гиг.перф (0,8x2,0м) пл 25м2 N100		778	уп	5	908,73	4543,64	без акцизе	10%	454,36	4998	460	Россия	
РУЛОН Евротайп 300x200 б/склад		778	уп	2	2896,36	5792,73	без акцизе	10%	579,27	6372	156	Китай	
РУЛОН СтериТ 100x50x100 комб.с/склад		778	уп	2	1029,82	2059,64	без акцизе	10%	205,96	2265,6	460	Россия	
РУЛОНЫ Клинипак д/с пар.и газ.65x200/100		778	уп	2	2357,05	4714,11	без акцизе	10%	471,41	5185,52	460	Россия	
САЛФЕТКА Soyuz 6x10см спирт д/ин №100		778	уп	36	141,82	5105,45	без акцизе	10%	510,55	5616	156	Китай	
САЛФЕТКИ стер.10x10 инд.уп.N10		778	уп	10	46,95	469,45	без акцизе	10%	46,95	516,4	460	Россия	
САЛФЕТКИ стер.5x5 инд.уп.N10		778	уп	10	20,68	206,82	без акцизе	10%	20,68	227,5	460	Россия	
СИАЛОР (Протаргол) 2% 10мл (тб+р-ль) кап		778	уп	6	227,40	1364,4	без акцизе	20%	272,88	1637,28	460	Россия	
СПАЗГАН тб № 100		778	уп	3	380,55	1141,64	без акцизе	10%	114,16	1255,8	356	Индия	
СТЕРИКОНТ-В-180/60-02 (1000)		778	уп	2	581,42	1162,84	без акцизе	10%	116,28	1279,12	460	Россия	
СТЕРИТЕСТ-ВЛ (180/60,200/30) N1000		778	уп	2	893,46	1786,91	без акцизе	10%	178,69	1965,6	460	Россия	
СТЕРИТЕСТ-П-132/20-02 (1000)		778	уп	2	818,73	1637,45	без акцизе	10%	163,75	1801,2	460	Россия	
СУЛЬФАЦИЛ натрия 20% 10мл фл-кап.пласт		778	уп	2	17,21	34,42	без акцизе	10%	3,44	37,86	460	Россия	
СУПРАСТИН 2% 1мл амп N5		778	уп	10	125,49	1254,91	без акцизе	10%	125,49	1380,4	348	Венгрия	
СУПРАСТИН тб 25мг №20		778	уп	1	110,39	110,39	без акцизе	10%	11,04	121,43	348	Венгрия	
Тест "ИммуноХром-10-Мульти Экс нарк/моч		778	уп	9	333,32	2999,86	без акцизе	10%	299,99	3299,85	460	Россия	
ТОНОМЕТР LD-71A механ/встр.стет		778	уп	6	745,98	4475,88	без акцизе	0%	0	4475,88	756	Швейцария	
ТРИЛОКС спрей 0,5л		778	уп	48	183,88	8826,4	без акцизе	20%	1765,28	10591,68	460	Россия	
ФИЗИОТЕНЗ 0,0004 тб п/о N14		778	уп	6	380,68	2284,09	без акцизе	10%	228,41	2512,5	460	Россия	
ФИЗИОТЕНЗ 0,0004 тб п/о N14		778	уп	5	380,68	1903,41	без акцизе	10%	190,34	2093,75	460	Россия	
ХЛОРГЕКСИДИН 0,05% плас 100мл		778	уп	10	7,13	71,33	без акцизе	20%	14,27	85,6	460	Россия	
ЦИТРАМОН П тб. №10		778	уп	5	3,75	18,77	без акцизе	10%	1,88	20,65	460	Россия	
ШИРМА мед.ШМ-МСК 1-но секц.б/кол		778	уп	2	1314,05	2628,1	без акцизе	0%	0	2628,1	460	Россия	
ШПАТЕЛЬ д/языка дер.стер.N100		778	уп	12	135,00	1620	без акцизе	0%	0	1620	156	Китай	

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имуществен- ных прав, без налога - всего	В том числе сумма акциза	Нало- говая став ка	Сумма налога, предъяв- ляемая покупа- телю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав, с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозна- чение (нацио- нальное)								дифро- вой код	краткое на име- нование	
ШПРИЦ 2мл 3-х комп. G23 0,6x30	102	778	уп	200	2,76	552,73	без акциза	10%	55,27	608	276	Германия	10216170/020918/0091477
ЩИТ УХН-1А6А спинал.иммобилизационный		778	уп	1	15125,00	15125	без акциза	0%	0	15125	460	Россия	
Эбрантил 0,005 5мл №5 амп р-р		778	уп	3	679,51	2038,53	без акциза	10%	203,85	2242,38	040	Австрия	
Эбрантил 0,005 5мл №5 амп р-р		778	уп	3	679,51	2038,53	без акциза	10%	203,85	2242,38	040	Австрия	
ЯЗЫКОДЕРЖАТЕЛЬ д/взрослых		778	уп	2	453,77	907,54	без акциза	0%	0	907,54	586	Пакистан	
Всего к оплате						317645,1			22295,3	339940,4			

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо .

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью

Адрес: 603074 г. Нижний Новгород, ул. Маршала Воронова, д. 1

Город Нижний Новгород
Телефон:

Покупатель: АО "НЗ 70-летия Победы"

Адрес: 603052, г.Н.Новгород, Сормовское шоссе, д.21

Способ доставки АВТО Оплата согласно договора
№ 02-20-П от 23.01.2020

Счет № Т-0255 от 03.02.2020

№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественных прав.	Серия	Налоговая ставка	Единица измерения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Всего
1	АДРЕНАЛИНА г/х 0.1% 1мл амп N5	020219	10	уп	11	61,29	674,19
2	АКТРАПИД НМ 100МЕ/мл 3мл N5	JS68D99	10	уп	1	857,60	857,60
3	АНАПРИЛИН 40мг тб N50	01042019	10	уп	2	29,92	59,84
4	Аптечка д/оказания пом.п/анаф.шок.№1079н	бс	0	уп	6	6360,00	38160,00
5	АПТЕЧКА перв.помощи ФЭСТ (Антиспид)	032021	10	уп	6	456,05	2736,30
6	АХДЕЗ 1л	бс	20	уп	48	437,78	21013,44
7	БАК-контейнер кл.Б желтый 12л	бс	10	уп	1	271,40	271,40
8	БАРАЛГИН М 5мл амп №5	2118116	10	уп	3	245,17	735,51
9	БИНТ 5x10 н/с инд/уп пл.32	бс	10	уп	30	10,43	312,90
10	БИНТ 7x14 н/с инд/уп пл.32	бс	10	уп	60	18,92	1135,20
11	ВАЛОКОРДИН 20мл капли	819201	10	уп	12	145,88	1750,56
12	ВАТА мед.гигр.хир.н/с 100г	А-071-R100-002	10	уп	20	31,61	632,20
13	ВЕСЫ ВМЭН-150-50/100-Д2-А нап.мед.элек	бс	0	уп	1	7877,38	7877,38
14	ВИКАСОЛ 0,01/мл 2мл амп №10	010319	10	уп	3	56,43	169,29
15	ВОЗДУХОВОД полимерный №3	181115	20	уп	3	39,65	118,95
16	ГЛЮКОЗА 40% 10мл амп №10	80119	10	уп	2	44,55	89,10
17	ДЕКСАМЕТАЗОН 0,004/мл 1мл №25 амп	DX-555	10	уп	4	202,24	808,96
18	ЕМКОСТЬ конт. 1л одн.д/сбора кол.отх	бс	10	уп	30	29,49	884,70
19	ЖГУТ кровоост.венозный ЖВ-01-"Еламед"	000015027	10	уп	15	213,35	3200,25
20	Журнал для котроля работы стерилизаторов	бс	20	уп	2	88,52	177,04
21	Журнал для котроля работы стерилизаторов	0119	20	уп	1	88,52	88,52
22	ЖУРНАЛ контроля кач-ва предст.обrab.	0119	20	уп	3	84,13	252,39
23	Журнал регистр.контр.раб.бакт.установки	0419	20	уп	23	72,85	1675,55
24	Журнал учета проведения ген.уборок	бс	20	уп	24	59,54	1428,96
25	ИНОКАИН 0,4% 5мл гл.капли фл/кап	N19042	10	уп	2	112,94	225,88
26	ИНТЕСТ-П-134/5-02 (1000)	9188119	10	уп	2	879,60	1759,20
27	ЙОД 5% спирт.р-р 10мл	40519	10	уп	9	13,13	118,17
28	ЙОД 5% спирт.р-р 10мл	80619	10	уп	1	13,13	13,13
29	КЕТАНОВ тб 10 мг №100	3976709	10	уп	3	227,28	681,84
30	Контейнер ЕДПО-1-02-2 д/дез.1л с карм	бс	0	уп	6	497,81	2986,86
31	Контейнер КДС-1-Кронт д/дезинф.,стер.мед	бс	0	уп	32	495,60	15859,20
32	Контейнер КДС-3-Кронт д/дезинф.,стер.мед	бс	0	уп	14	666,70	9333,80
33	Контейнер КДС-5-Кронт д/дезинф.,стер.мед	бс	0	уп	25	994,74	24868,50
34	КОРВАЛОЛ 25мл фл инд/уп	170319	10	уп	10	13,47	134,70
35	КОРНЦАНГ прямой 250мм	0819	0	уп	1	648,00	648,00
36	КОРНЦАНГ прямой 250мм	0719	0	уп	2	648,00	1296,00
37	КОСТЫЛИ опорные деревянные N2	бс	10	уп	1	827,00	827,00
38	ЛЕВОМЕКОЛЬ мазь 40г N1	750219	10	уп	30	115,85	3475,50
39	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ 1x500 катушка/конт.уп/	211118	10	уп	2	16,01	32,02
40	ЛЕЙКОПЛАСТЫРЬ бакт.1,9x7,2 ткан.осн	190A133F5	10	уп	2 000	1,19	2380,00
41	ЛЕНТА сантиметровая	бс	0	уп	1	31,70	31,70
42	ЛОТОК мед.метал.почк.Т-260 (260мм)	0419	0	уп	2	205,60	411,20
43	МАГНИЯ сульфат 25% 10мл амп (полимер)N10	110219	10	уп	6	37,19	223,14
44	МАСКА мед.3-х слойн.голуб.50г/м2 N50	М3-50/2500ПАК	10	уп	24	65,00	1560,00
45	МЕШОК АМБУ дышат.реаним.ПВХ 2л	16506	10	уп	1	2487,96	2487,96
46	МИРОДЕЗ мусс кожн.антисеп.1л дозат	бс	20	уп	48	464,92	22316,16
47	Набор гинек.размер М стер."Гекса"	бс	0	уп	2	35,55	71,10

№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественных прав.	Серия	Налоговая ставка	Единица измерения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Всего
48	НАГРУДНИКИ стом.33x45см цел.+пол.пл гол.	бс	10	уп	2 000	1,07	2140,00
49	НАТРИЯ хлорид 0,9% 10мл пласт.№10	1441117	10	уп	1	33,28	33,28
50	НАТРИЯ хлорид 0,9% 10мл пласт.№10	1441117	10	уп	4	33,28	133,12
51	НАТРИЯ хлорид 0,9% 500мл пл./фл	3260319	10	уп	20	35,50	710,00
52	НИТРОГЛИЦЕРИН 0.5мг тб N40	14082019	10	уп	1	43,41	43,41
53	НИТРОГЛИЦЕРИН 0.5мг тб N40	120917	10	уп	7	43,41	303,87
54	НОЖНИЦЫ тупоконечные прямые 165мм	0819	0	уп	3	178,92	536,76
55	НО-ШПА д/ин 40мг 2мл амп N25	CCD29A	10	уп	5	447,61	2238,05
56	ОТСАСЫВАТЕЛЬ Armed 7A-23D хирур.электр	бс	0	уп	1	17990,00	17990,00
57	ПАКЕТ Стерит белый влаг.115x200мм N100	9058	10	уп	2	329,82	659,64
58	ПАКЕТ Стерит белый влаг.200x330мм N100	бс	10	уп	2	516,84	1033,68
59	ПАКЕТЫ д/ут.отх.кл.А(бел) 500x600 30л	бс	10	уп	4 000	1,70	6800,00
60	ПАКЕТЫ д/ут.отх.кл.Б(жел) 500x600 30л	бс	10	уп	4 000	1,70	6800,00
61	ПАНАНГИН 10мл амп N5	A91067A	10	уп	6	147,96	887,76
62	ПАНТЕНОЛ спрей д/л/тела 130,0 аэр	260519	20	уп	3	258,80	776,40
63	ПЕРЧАТКИ Venouy нит.т/н/пал.гол.3гр.р.S	BMNFTB002	10	уп	3 000	5,40	16200,00
64	ПЕРЧАТКИ Venouy нит.т/н/пал.гол.3гр.р.M	BMNFTB003	10	уп	3 000	5,40	16200,00
65	ПИПЕТКА глазная в футляре №1	бс	10	уп	10	3,13	31,30
66	ПЛАСТЫРЬ Neofix Txl 2x500 на ткан.основе	042023	10	уп	2	26,22	52,44
67	ПЛАСТЫРЬ Neofix Txl 5x500 на ткан.основе	022024	10	уп	2	60,23	120,46
68	ПОВЯЗКА Matorat Fixopore S 10x20см N1	-161-MMMM-044	10	уп	50	26,54	1327,00
69	Повязка стер.МАТОРАТ Fixopore S 5*7,2 см	-161-MMMM-040	10	уп	200	5,63	1126,00
70	ПОКРЫВАЛО 160x210см спасательное изотер	1118	10	уп	1	114,24	114,24
71	ПРЕДНИЗОЛОН Буфус 0,03/мл 1мл №10 амп	100219	10	уп	1	145,73	145,73
72	ПРОСТЫНЯ н/с 210x140см смс 17	бс	10	уп	200	16,63	3326,00
73	ПУЗЫРЬ д/льда №2 d=200мм	1018	10	уп	1	246,95	246,95
74	РУЛОН гиг.перф (0,8x2,0м) пл 25м2 N100	бс	10	уп	5	999,60	4998,00
75	РУЛОН Евротайп 300x200 б/склад	бс	10	уп	2	3186,00	6372,00
76	РУЛОН Стерит 100x50x100 комб.с/склад	бс	10	уп	2	1132,80	2265,60
77	РУЛОНЫ Клиникап д/с пар.и газ.65x200/100	бс	10	уп	2	2592,76	5185,52
78	САЛФЕТКА Soyuz 6x10см спирт д/ин №100	бс	10	уп	36	156,00	5616,00
79	САЛФЕТКИ стер.10x10 инд.уп.N10	бс	10	уп	10	51,64	516,40
80	САЛФЕТКИ стер.5x5 инд.уп.N10	бс	10	уп	10	22,75	227,50
81	СИАЛОР (Протаргол) 2% 10мл (тб+р-ль) кап	81118	20	уп	6	272,88	1637,28
82	СПАЗГАН тб № 100	DU10311	10	уп	3	418,60	1255,80
83	СТЕРИКОНТ-В-180/60-02 (1000)	бс	10	уп	2	639,56	1279,12
84	СТЕРИТЕСТ-ВЛ (180/60,200/30) N1000	бс	10	уп	2	982,80	1965,60
85	СТЕРИТЕСТ-П-132/20-02 (1000)	9022049	10	уп	2	900,60	1801,20
86	СУЛЬФАЦИЛ натрия 20% 10мл фл-кап.пласт	010119	10	уп	2	18,93	37,86
87	СУПРАСТИН 2% 1мл амп N5	25B0519	10	уп	10	138,04	1380,40
88	СУПРАСТИН тб 25мг №20	5308A0419	10	уп	1	121,43	121,43
89	Тест "ИмуноХром-10-Мульти Экс нарк/моч	136237	10	уп	9	366,65	3299,85
90	ТОНОМЕТР LD-71A механ/встр.стет	бс	0	уп	6	745,98	4475,88
91	ТРИЛОКС спрей 0,5л	бс	20	уп	48	220,66	10591,68
92	ФИЗИОТЕНЗ 0,0004 тб п/о N14	7621218	10	уп	6	418,75	2512,50
93	ФИЗИОТЕНЗ 0,0004 тб п/о N14	7621218	10	уп	5	418,75	2093,75
94	ХЛОРГЕКСИДИН 0,05% плас 100мл	7	20	уп	10	8,56	85,60
95	ЦИТРАМОН П тб. №10	410219	10	уп	5	4,13	20,65
96	ШИРМА мед. ШМ-МСК 1-но секц.б/кол	1119	0	уп	2	1314,05	2628,10
97	ШПАТЕЛЬ д/языка дер.стер.N100	20181130-3	0	уп	12	135,00	1620,00
98	ШПРИЦ 2мл 3-х комп.G23 0,6x30	181030	10	уп	200	3,04	608,00
99	ЩИТ УХН-1А6А спинал.иммобилизационный	бс	0	уп	1	15125,00	15125,00
100	Эбрантил 0,005 5мл №5 амп р-р	11633337	10	уп	3	747,46	2242,38
101	Эбрантил 0,005 5мл №5 амп р-р	11633327	10	уп	3	747,46	2242,38

№	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественных прав.	Серия	Налоговая ставка	Единица измерения	Количество	Цена (тариф) за единицу измерения	Всего
102	ЯЗЫКОДЕРЖАТЕЛЬ д/взрослых	0819	0	уп	2	453,77	907,54

Итого: 339940,40
в т.ч. НДС 10%: 12268,31
в т.ч. НДС 20%: 10026,99

Сумма к оплате: 339940,40

Триста тридцать девять тысяч девятьсот сорок рублей 40 копеек